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Yönetim Kurulu Başkanı Numan Hatipoğlu, kal-
kınma ajansının çalışmalarına dikkat çekerek, 
“Bilindiği üzere Kalkınma Ajansları faaliyette bu-

lundukları bölgenin kalkınması ve rekabet gücünün art-
tırılmasına yönelik çalışmaların içerisinde yer alıyor. Bu 
manada bölge illerinde çok geniş bir yelpazede, sanayi-
den tarıma; turizmden sağlığa; sosyal hizmetlerden çev-
re ve şehirciliğe kadar bütün yatırım konularına ilişkin 
proje fikirlerinin tartışıldığı, konuyla ilgili tarafların bir 
araya getirildiği bir ara yüz olarak kalkınma ajansları rol 
üstleniyor. Sadece kendi kısıtlı kaynakları ile değil ulusal 
ve uluslararası diğer finansman imkânlarını da araştı-
rarak, buralara ilgili kurumların başvuru yapmalarına 
destek vererek bu yatırım fikirlerinin hayata geçmesi 
için gayret gösteriyorlar. Ülkemiz çok büyük fırsatlarla 
karşı karşıya. Hükümetimizin politikaları çerçevesinde 
bu fırsatlardan bölgemizdeki illerde de faydalanabilmek 

için Yönetim Kurulu üyelerimizin liderliğinde Amasya, 
Çorum, Samsun ve Tokat’taki kurum ve kuruluşların 
kalkınma ajansının planlama ve yatırım destek imkân-
larını zorlaması, kalkınma ajansı ile birlikte hareket 
ettikleri konuları çeşitlendirmesinin yerinde bir girişim 
olacağını düşünüyorum.” dedi. 

Vali Hatipoğlu konuşmasında, Bölge’ye orta ve uzun 
vadeli kalkınma vizyonu kazandırmak için hep birlikte im-
kânları, kaynakları daha etkin kullanmak için çaba gös-
termek gerektiğini ve Orta Karadeniz Bölgesi Bölge Planı 
hazırlıklarının ilk adım olarak çok kıymetli olduğunu da 
vurguladı.

157'ncisi icra edilen Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, 
Orta Karadeniz Bölge Planı hazırlıkları ve 2023 yılı için 
planlanan çalışmalar değerlendirildi. Ayrıca diğer gün-
dem maddeleri görüşüldü. 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2022 YILI EYLÜL AYI YÖNETIM 
KURULU TOPLANTISI 29 EYLÜL’DE, TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI.

EYLÜL AYI YÖNETIM 
KURULU TOPLANTISI 

TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI
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SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA 
YAYIMLANACAK, 

KAMU-AKADEMI IŞ 
BIRLIĞIYLE POLITIKA 

TASARIM SÜREÇLERINE 
KATKI SUNACAK, 

BÖLGESEL KALKINMA 
POLITIKALARINA 

AKADEMIK BIR BAKIŞ 
GETIRECEK “BÖLGESEL 

KALKINMA DERGISI” GÜN 
SAYIYOR.

Ocak ayında yayın hayatına başlayacak ve Türkçe 
ve İngilizce makaleler yayımlayacak derginin 
tanıtımı amacıyla 19 Ekim 2022 tarihinde Orta 

Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank’ın yanı sıra Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dürü Barış Yeniçeri, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Verşan Kök, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, TSE Başkanı Mahmut Sami Şa-
hin, Türkiye Uzay Ajansı Başkanı Serdar Hüseyin 
Yıldırım, Kalkınma Ajansları Genel Sekreterleri, 
Bölge Kalkınma İdareleri Başkanları ile çok sayıda 
akademisyen katıldı.

“Dergimiz, bölgesel kalkınma alanında çalışan 
ya da çalışmayı düşünen araştırmacılarımız için 
adeta bir referans kaynak olarak hizmet edecek.” 

Toplantıda konuşan Bakan Varank derginin ala-
nında referans kaynağı olacağına dikkat çekti ve 
şunları söyledi:

"Bölgesel kalkınma alanında hem masada hem 
de sahada oldukça yoğun bir mesaimiz var. Biz ba-
kanlık olarak bölgesel kalkınma alanında edindi-
ğimiz tecrübenin paylaşılıp çoğalmasını, paydaşlar 
arasında iletişimin güçlenerek yeni iş birliği kapıla-
rının aralanmasını arzu ediyoruz. Bugün bir araya 
gelmemize vesile olan Bölgesel Kalkınma Dergisi-
ni de aslında bu manada kamu ve akademi dünyası 
arasında bir köprü görevi için hayata geçiriyoruz.

Dergimiz, bölgesel kalkınma alanında çalışan 
ya da çalışmayı düşünen araştırmacılarımız için 
adeta bir referans kaynak olarak hizmet edecek. 

BÖLGESEL KALKINMAYA
AKADEMİK BAKIŞ GETİRECEK 

BÖLGESEL KALKINMA DERGISI
YAYIN HAYATINA BAŞLIYOR
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Dergide bölgesel kalkınmanın ekonomik, sosyal 
ve çevresel farklı boyutlarını içeren makalelere 
yer verilecek. İnanıyoruz ki böylelikle bölgesel kal-
kınma alanındaki bilimsel çalışmaların sayısını ve 
niteliğini artırmış olacağız. Şu anda makaleler top-
lanmaya başladı. İlk sayıyı Ocak ayında yayınlamayı 
düşünüyor. Güzel bir iş çıkacağına inanıyorum.

Akademi dünyasının farklı çalışmaları ortaya 
koyacağına inanıyorum. Dergimiz araştırma ala-
nında önemli bir eksikliği dolduracak. Hem Böl-
gesel Kalkınma Dergisinin duyurulması hem de 
araştırmacılarımızı yayım yapmaya teşvik etme hu-
susunda sizlerin desteklerinizi beklediğimizi özel-
likle belirtmek isterim. Dergi fikrinin ortaya çıktı-
ğı günden bu zamana kadar bizimle birlikte olan 
başta kıymetli hocalarımız olmak üzere tüm ekip 
arkadaşlarıma kalbi şükranlarımı sunuyorum."

ILHAM KAYNAĞI OLACAK
Bölgesel Kalkınma Dergisi Danışma Kurulu 

Üyesi Prof. Dr. Neşe Kumral da yaptığı konuşma-
da derginin literatürdeki önemli bir boşluğu kapa-
tacağını ifade ederek bu alanda çalışma yapmak 
isteyen akademisyenlere ilham kaynağı olacağını 
kaydetti. Birleşmiş Milletler’in son raporlarında 
pandemi sonrası dönemde üretimde dijitalleşme 
ve otomasyonun en önemli trendler arasında yer 
aldığını belirten Prof. Kumral, küresel iklim krizi, 
sanayi üretiminde Çin’in önemli bir bölge haline 
gelmesi ile sanayi politikalarını güncellemek ge-
rektiğini bildirdi.

ÖNEMLI BIR FONKSIYON ÜSTLENECEK
Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçe-

ri de, bölgesel kalkınma alanında gerçekleştirdik-
leri faaliyetlere önemli bir halka daha eklemenin 
heyecanı içerisinde olduklarını anlatarak derginin 
sadece ulusal alanda değil uluslararası boyutta da 
itibar görecek kalıcı bir yayın olacağını söyledi. Bi-
limsel çalışmaların ışığında akademi dünyası ile de 
yakın iş birliği içinde çalışacaklarını vurgulayan Ge-
nel Müdür Yeniçeri, “Bu açıdan Bölgesel Kalkınma 
Dergisi önemli bir fonksiyon üstlenecektir.” dedi.

KAMU-AKADEMI IŞ BIRLIĞI PANELI
Tanıtım toplantısının ardından “Bölgesel Kal-

kınmada Kamu-Akademi İş Birliği: Beklentiler ve 
Fırsatlar” başlığıyla bir panel düzenlendi. Modera-
törlüğünü Bölgesel Kalkınma Dergisi Editörü Dr. 
Deniz Akkahve’nin yaptığı panele, Bölgesel Kalkın-
ma Dergisi Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Metin 
Şenbil, Bölgesel Kalkınma Dergisi Danışma Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Kemal Mert Çubukçu ile Bursa-Es-
kişehir-Bilecik Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Doç. Dr. M. Zeki Durak katıldı.

BILIMSEL ÇALIŞMALARI TEŞVIK EDECEK
Kalkınma Ajansları, Bölgesel Kalkınma Dergisi 

ile bölgesel kalkınma ve bölgesel politika alanında 
bilimsel çalışmaların teşvik edilmesini amaçlıyor. 
Ayrıca; bölgesel, ulusal ve uluslararası deneyim-
lerin ve farklı yaklaşımların paylaşılması yoluyla 
bu alandaki araştırmaların sayısının ve niteliğinin 
artırılmasını hedefliyor.

DERGININ KONSEPTI
Dergide, bölgesel kalkınmanın ekonomik, sos-

yal, mekânsal ve çevresel dinamikleri masaya 
yatırılacak. Bölgesel politika; stratejik planlama 
ve programlama, politikanın koordinasyonu, ku-
rumsal kapasite ile izleme ve değerlendirme gibi 
boyutlarıyla incelenecek. Bölgesel politikanın uy-
gulama araçlarını araştıracak.  Yenilikçi uygula-
malara katkı sağlayacak şekilde güncel tartışma-
lar ortaya koyacak. Özgün ve bilimsel etiğe uygun 
ve literatür zenginliğine sahip bilimsel çalışmalara 
yer verecek.

DEĞERLENDIRMELER DERGIPARK’TA
Yayın politikası ve editoryal işleyişi uluslara-

rası standartlarda yapılandırılan dergi; ücretsiz, 
açık erişimli ve hakemli olarak yayımlanacak. Üçer 
aylık dönemler halinde yılda 4 sayı olarak Ocak, 
Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında okurlarıyla bu-
luşacak. Derginin makale değerlendirme süreçleri 
DergiPark sistemi üzerinden yürütülecek.

https://dergipark.org.tr/en/pub/bolgeselkalkinmadergisi

https://dergipark.org.tr/en/pub/bolgeselkalkinmadergisi
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"KALKINMA GALERISI" 
ÇOK YAKINDA YAYINDA

Kalkınma Galerisi; bölgelerin kültür ve turizm 
değerlerini, doğal güzelliklerini, öne çıkan 
destinasyonları, turizm gelişim bölgeleri ile 

cazibe noktalarını ulusal ve uluslararası ölçekte 
tanıtarak, turizm potansiyelini harekete geçirmeyi, 
illerin ve Bölgelerin etkin tanıtımına katkı sağla-
mayı amaçlıyor. 

Test aşamasındaki internet sitesi, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dür Yardımcısı Ahmet Şimşek Başkanlığında 11 
Ekim’de tüm kalkınma ajansları ve bölge kalkınma 

idarelerinin katılımı ile gerçekleştirilen çevrim içi 
İstişare Toplantısı’nda tanıtıldı.

Gelinen aşamada 26 Kalkınma Ajansı ve 4 Böl-
ge Kalkınma İdaresi tarafından fotoğraf ve video 
içerik girişleri tamamlanan ‘’Kalkınma Galerisi’’ 
internet sitesi hayata geçtiğinde, kalkınma ajans-
larının ve bölge kalkınma idarelerinin faaliyet gös-
terdiği bölgelerin ve illerin tarihi, kültürel, doğal, 
turistik unsurlarını ile cazibe merkezlerini yansı-
tan tanıtıcı özellikteki görsel materyallere kolay-
lıkla ulaşılabilecek.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KOORDINASYONUNDA, KALKINMA AJANSLARI VE BÖLGE 

KALKINMA IDARELERININ IŞ BIRLIĞI ILE OLUŞTURULAN KALKINMA 
GALERISI INTERNET SITESI ÇOK YAKINDA YAYINA BAŞLIYOR.
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DEZAVANTAJLI GENÇLERE 
MESLEK EDİNDİRECEK 
ATÖLYELER KURULDU

Kurulan atölyelerde gençler için eğitim prog-
ramları uygulanmaya başlıyor. İlk dönemde 
45 genç, yılda 180 genç bu programlardan 

faydalanabilecek. Amasya Halk Eğitim Merkezi ve 
ASO Müdürlüğü aracılığı ile Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü modülü üzerinden verilecek eği-
timleri başarı ile tamamlayan gençler, İŞKUR İşba-
şı Eğitim Programları ile istihdam edilecek. 

Proje ile dezavantajlı gruplara yönelik girişim-
cilik eğitimi, kariyer rehberliği, üniversite hazırlığı 
ve rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri 
de verilmesi, ayrıca İpekköy’de toplam 10 dönüm-
lük arazi üzerine bungalov evler, eğitim ve etkin-
likler için atölyeler ve çocuk parkının bulunacağı 
sosyal aktivite alanı yapılması planlanıyor.

2021 YILI SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI’ KAPSAMINDA 
AMASYA'DA UYGULANAN 'DEZAVANTAJLI ÇOCUK VE GENÇLER IÇIN MESLEK 

EDINDIRME EĞITIMLERI VE IŞGÜCÜ PIYASASI IÇIN DESTEK' PROJESINDE 
TEKSTIL, MOBILYA TASARIM, CNC ATÖLYE ALTYAPISI TAMAMLANDI.

w w w. o k a . k a . g o v. t r
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TR83 BÖLGESİ’NDE 
TURIZMI CANLANDIRACAK

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

OMÜ Rektörlüğünde 13 Ekim’de gerçekleşen 
imza törenine ÖMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz 
Ünal, OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem 

Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selim Eren, 
Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, 
Prof. Dr. Sevim Alışır, Genel Sekreter Prof. Dr. İdris 
Varıcı, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yetkin Bu-
lut, OKA Turizm ve Markalaşma Birim Başkanı Dr. 
Mesut Kılıç katıldı.

Protokol kapsamında OKA ve OMÜ iş birliğiyle 
Bölgenin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin di-
jital platformlarda (Vikipedi, Google Maps vb.) ta-
nıtımına yönelik içerik oluşturulması, var olan içe-
riklerin gözden geçirilmesi ve bu doğrultuda anılan 
platformların hak sahipleri ile iletişim kurularak 
güncellenmesi, ayrıca değer paketlerinin hazır-
lanması ve OMÜ Turizm Fakültesi öğrencilerinin ve 
çalışanlarının bireysel gelişiminin desteklenmesi-
ne yönelik çalışmaların yapılması amaçlanıyor.

Bu amaçla Turizm Fakültesi öğrencilerinin ve 
çalışanlarının proje yönetimi alanında deneyim ve 

bilgilerinin arttırılması amacıyla OKA tarafından 2 
ayrı program ile öğrencilerin, kullanıcı ve ziyaretçi 
deneyimi alanında farkındalıklarının arttırılması 
amacıyla 20 kişilik günübirlik çalışma gezisi dü-
zenlenecek.

“OMÜ’nün deneyimi ve saha bilgisinden 
yararlanmaya çalışacağız”

Törende konuşan OKA Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin, yıllardır üzerinde durdukları turizm-
le alakalı bir iş geliştirme faaliyeti için OMÜ’nün 
deneyimi ve saha bilgisinden yararlanmaya çalışa-
caklarına vurgu yaparak “Biz OKA olarak kuruldu-
ğumuz günden beri bölgemizde turizm varlıkları-
nın daha iyi tanıtılması ve bu yöndeki yatırımların 
hızlandırılması için pek çok faaliyet yürütüyoruz. 
Bunları da destinasyon denetimi dediğimiz bir 
bağlamda toplamak istiyoruz ve bunun için turizm 
değerlerinin mevcut elektronik ortamlarda tanım-
lanması ve işaretlenmesi gerekiyor. Bu noktada 
OMÜ Turizm Fakültemizden destek alıp bu amaç-
la iş birliği kurmayı hedeflemekteyiz. Önümüzde-

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) ILE ONDOKUZ MAYIS ÜNIVERSITESI 
(OMÜ) ARASINDA TR83 BÖLGESI’NIN (SAMSUN, AMASYA, ÇORUM, TOKAT) 

DOĞAL, TARIHI VE KÜLTÜREL DEĞERLERININ DIJITAL PLATFORMLARDA 
TANITILMASI AMACIYLA IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ IMZALADI.
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ki dönem içerisinde de Turizm 
Fakültesindeki öğretim görev-
lilerimiz ve öğrencilerimizle 
birlikte bölgemizdeki turistik 
değerleri, internet ortamındaki 
turistlerin rahatlıkla ulaşabi-
lecekleri hem Google harita-
larında hem de Wikipedia gibi 
ortamlarda işaretleyip bunlarla 
ilgili değer paketleri oluştu-
racağız. Sonrasında Ajansı-
mızın 2023 planı kapsamında 
bu değer paketlerine yönelik 
tanıtım araçları geliştirmeyi 
planlıyoruz. Bunun da ötesinde, 
geliştirilecek değer paketleri 
sayesinde bu bölgelere yönelik 
tanıtım faaliyetlerini yönetecek 
çok taraflı bir ‘Turizm Destinasyon Yönetim Örgü-
tü’ne ulaşabilir miyiz? İşte nihai amacımız da bu-
dur. Protokolün hayırlara vesile olmasını dileyerek 
katkı sunan herkese çok teşekkür ediyorum.” şek-
linde konuştu.

“Protokolü; Samsun’u pazara çıkarmak, gö-
rünürlüğünü arttırmak ve turizm açısından bak-
tığınızda da cazibe merkezine dönüştürmek ola-
rak algılıyoruz”

OKA yönetimine gösterdikleri alakadan dola-
yı teşekkür eden Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal ise 
söz konusu protokolü 2 açıdan önemsediklerini 
belirterek şunları dile getirdi: “Birincisi Üniversi-
temizin, varlığı ve geleceği ile ilgili bir revizyona 
gitmesidir. Revizyon kapsamında da pratiği yani 
uygulamayı merkeze aldık. Teorik bilgi önemli 
ama teorinin kişisel beceri ve gelişime dönüşme-
sini stratejik hedef olarak belirledik. Turizm Fakül-
tesi ve Turizm Meslek Yüksekokulumuzu ve barın-
dıkları imkânları, uygulama alanı ve doğal olarak 
eğitimin bir parçası olarak görüyoruz. İkincisi ise 

Samsun’un dünya güzeli bir şehir olması ve de çok 
fazla imkân ve fırsatı barındırmasıdır. Hakikaten 
değerli bir şehirde yaşıyoruz ancak Samsun kendi-
sine ait olan ziyneti, maalesef çok fazla tanıtıp gün 
yüzüne çıkartamıyor. Protokolle birlikte kentimizin 
sahip olduğu değer ve varlıkların dijital platforma 
taşınmasını ve de akademisyen ile öğrencilerimi-
zin eğitimin bir parçası olarak rol alacak olmasını; 
Samsun’u pazara çıkarmak, görünürlüğünü art-
tırmak ve turizm açısından baktığınızda da cazibe 
merkezine dönüştürmek olarak algılıyoruz. Bu ne-
denle 2 kurumun özellikle iş odaklı olarak bir ara-
ya gelerek protokol yapmasını ve sonrasında takip 
edilebilir somut sonuçlara ulaşılacak olmasını 
önemsiyoruz. Sonuçlarını da çok yakından takip 
edebileceğimiz bir protokol olduğunu söylemeliyiz. 
OKA çalışanları adına başta İbrahim Ethem Şahin 
kardeşime çok teşekkür ediyorum. Kendisiyle bir 
araya geldiğimizde sürekli yeni işler konuşuyoruz 
ve bu buluşmaların da Samsun’da yakaladığımız 
bir sinerji olduğunu düşünüyorum. Protokolün 
tekrar hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.”
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GASTRONOMİ ALANINDA ADINDAN  
SÖZ ETTİREN TOKAT, ZENGİN 

MUTFAĞINDA BU KEZ 
ŞEF YUNUS EMRE AKKOR'U AĞIRLADI

Ajans organizasyonunda 17-8 Ekim tarihle-
rinde Tokat’a gelen Şef Yunus Emre Akkor 
tam bir gastronomi turu yaptı. Şef Yunus 

Emre Akkor ilk olarak Pazar ilçesi Ocaklı Köyü’n-
de Osman Sağol Çiftliği’ni ziyaret etti. Domates 

Tarlası’nda yapılan hasat sırasında Domates’in 
tarihini anlatarak, sosyal medya üzerinden “Tokat 
demek, lezzetli biber ve domates demek. Anado-
lu’nun en lezzetli domateslerinin başında Tokat 
Domatesi geliyor” dedi. 

 Üzümören Beldesi üzüm bağlarında toplanan 
üzümlerden pekmez, köme ve tatlı tarhana yapıl-
masına eşlik eden Şef Yunus Emre Akkor, pekmez 
yapımı sırasında çektiği fotoğrafı sosyal medya 
hesabından “Tokat gezimin en sevdiğim karesi 
olacak bu fotoğraf…" şeklinde paylaştı.

Hasat etkinliklerinden sonra Tokat Gazios-
manpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşlet-
meciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’nda Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileriyle bulu-
şularak, yöresel yemek yapım uygulaması ve söy-
leşi programı gerçekleştirildi. Şef Yunus Emre Ak-
kor buradaki söyleşisinde mutfağın aynı zamanda 
şifanın sunulduğu yer olduğuna dikkat çekerek, 
beslenmede geçmişteki yemek kültürüne dönme-
nin, köylerimizle, kentlerimizle aramızdaki yemek 
bağını doğru şekilde kurmanın önemine değindi.

Gastronomi turunun ikinci gününde OKA pro-
jesi olan Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi Osmanpaşa Konağı Butik Uygulama 
Oteli’nde hazırlanan alanda yine OKA tarafından 

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI’NIN DESTEK 

MEKANIZMALARI ARACILIĞIYLA 
TOKAT ILININ GASTRONOMI 

ALANINDAKI POTANSIYELINI 
GÜÇLENDIRMEYE VE 

ALTYAPISINI GELIŞTIRILMEYE 
YÖNELIK ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDIYOR. GASTRONOMI 
ŞEHRI YOLUNDAKI TOKAT, 

ZENGIN MUTFAĞINDA BU KEZ 
ULUSLARARASI ÖDÜLLÜ ŞEF 

- YAZAR - TV PROGRAMCISI 
YUNUS EMRE AKKOR'U 

AĞIRLADI.
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makine ekipman desteği verilen dokuz kadın ko-
operatifinin oluşturduğu Tokat Kadın Kooperatif-
leri yöresel ürünleri tanıtım etkinliği düzenlendi. 
Burada ilin gastronomik çeşitliliği, yöresel ürün 
zenginliği sergilendi. 

Butik Uygulama Oteli’nde ayrıca Evliya Çelebi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle 
birlikte Tokat Tavası hazırlandı. Şef Yunus Emre 
Akkor, Uygulama Oteli’nde hazırlanan Tokat Yap-
rak Sarması’na hayranlığını sosyal medya hesa-
bından “Yaprak sarması değil, #tokat sarması…” 
şeklinde paylaştı.

Tokat Belediyesi Hanımeli Kültür ve Sanat 
Merkezi Kursiyer Buluşması’nda, OKA Genel Sek-
reteri İ. Ethem Şahin ve Tokat Belediyesi Başkanı 
Av. Eyüp Eroğlu’nun da katılımıyla Dolmaiçi Pilavı 
ve Tokat Batı yapıldı. Kursiyerler tarafından hazır-
lanan yöresel lezzetler tadıldı. 

Şef Yunus Emre Akkor, Tokat gezisinde coğrafi 
işaret tescilli Tokat Kebabı ile Tokat Yağlısı’nı, Pöç 
ve Tokat Keşkeği’ni deneyimlemeyi, Yüksek Kah-
ve’de çay molası vermeyi de ihmal etmedi. Tokat 
Kebabı servisinin videosunu çeken Şef, “Fazla 
söze gerek yok, #tokat kebabı….” şeklinde pay-
laşımda bulundu. 

Tokat Gastronomi Turu, Çöreğibüyük Köyü’n-
deki taze baharat seralarının ziyaret edilmesi ve 
ıspanak, maydanoz hasadıyla son buldu. 
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‘’Destinasyon Yaratmak’’ te-
malı panelde seyahat acente-
leri ve sektör temsilcileri bir 
araya gelirken, panele Sam-
sun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 
Samsun Milletvekili Neslihan 
Hancıoğlu, Samsun Milletve-
kili Yusuf Ziya Yılmaz, Atakum 
Belediye Başkanı Av. Cemil 
Deveci, OKA Genel Sekreteri 
İ. Ethem Şahin, OKA Turizm 
ve Markalaşma Birim Başka-
nı Dr. Mesut Kılıç, il protokol 
üyeleri, ilçe belediye başkan-
ları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve iş dünyasının 
önde gelen isimleri de katıldı.  

Panelde Samsun başta olmak üzere, Sinop ve 
Amasya’ya kadar bölgenin turizm potansiteli ve 
şehirleri turizmde cazibe merkezi haline getirecek 
çalışmalar ele alındı.

“Samsun sadece ülkemize değil dünya kültür 
turizmine de büyük katkılar sunmakta”

Paneldeki konuşmasında eşsiz doğası, tarihi, 
kültürü ve coğrafi konumunun sunduğu avantaj-

ları ile her bakımdan özel bir 
statüde bulunan Samsun’un 
sadece ülkemize değil dün-
ya kültür turizmine de büyük 
katkılar sunmakta olduğunu 
belirten Samsun Valisi Doç. 
Dr. Zülkif Dağlı, Karadeniz’in 
incisi Samsun’un, Kurtuluş 
mücadelemizin muhteşem 
destanının anlatıldığı Bandır-
ma Gemi Müzesi ve Avrupa’nın 
en prestijli müzeleri arasında 
yer alan Samsun Kent Müzesi 
başta olmak üzere tüm müze-
leri, kültür merkezleri, tarihi 
camileri, doğal güzellikleri ve 
ören yerleriyle yerli ve yabancı 

turistlerden yoğun ilgi gördüğünü söyledi. 
Birçok farklı kültürden insanın birlik ve bera-

berlik içerisinde yaşadığı Samsun’un bu özelliği-
nin mutfak kültürüne de olumlu bir yansımasının 
olduğunu ve Samsun’un gastronomi alanında da 
ön plana çıktığını dile getiren Vali Dağlı, Samsun 
denilince ilk akla gelen pide çeşitlerimizin ününün 
ülke sınırlarını aştığını belirtti. 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), ATAKUM BELEDIYESI, 
SHERATON GRAND SAMSUN HOTEL, KARADENIZ TURISTIK 

IŞLETMECILERI DERNEĞI (KATID) VE TÜRKIYE SEYAHAT ACENTELERI 
BIRLIĞI (TÜRSAB) IŞ BIRLIĞI ILE 27 EYLÜL SALI GÜNÜ, SAMSUN’DA 

ORTA KARADENIZ TURIZM PANELI DÜZENLENDI.

TURİZM SEKTÖRÜNÜN 
ÖNEMLİ TEMSİLCİLERİ 
SAMSUN’DA BULUŞTU
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900 bini aşkın ziyaretçinin katılımıyla ilimizin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen Teknofest Karade-
niz’in, 6 günlük festival süresince olduğu gibi ileride 
de ilimize turizm noktasında önemli katkılar sağ-
layacağına inandığını ve ilimize gelen yarışmacı ve 
misafirler de dâhil olmak üzere yerli ve yabancı tüm 
turistlerin şehrimizin tanıtımı anlamında gönüllü 
elçilik görevi üstleneceğini düşündüğünü kaydeden 
Vali Dağlı, şehrimizi ziyaret eden tek bir turistin dahi 
ne kadar kıymetli olduğunun farkında olduklarını ve 
Samsun’da yaz, doğa ve kültür turizmi anlamında 
birçok seçenek bulunması dolayısıyla misafirleri-
mizin işlerini kolaylaştırmak adına seyahat rotaları 
belirlediklerini söyleyerek, herkese Samsun’u mut-
laka ziyaret etmeleri çağrısında bulundu. 

Vali Zülkif Dağlı, Samsun’un coğrafi konumu, 
sahip olduğu ayrıcalıklar ve sunduğu fırsatlar ile 
turizm sektöründeki payını artırmaya yönelik stra-

tejik tanıtım ve iletişim çalışmalarını sürdürecek-
lerini de ifade ederek, tüm turizm sektörünün 27 
Eylül Dünya Turizm Günü’nü kutladı, panelin Sam-
sun ve ülke turizmi için hayırlı sonuçlara vesile ol-
ması temennisinde bulundu.

Tanıtım Faaliyetlerine Dikkat Çekildi
Panele konuşmacı olarak katılan ANEX Turizm 

Grubu Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Ne-
şet Koçkar, ETS Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Suat Özbek, Mercan Turizm Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mengü ve ALTİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Burhanettin Sili programda destinasyon 
yaratma çalışmalarında Orta Karadeniz Bölgesi ile 
özdeşleşen doğal ve tarihi özelliklerin tanıtım faa-
liyetlerinin önemine değindi. Sektörün önde gelen 
isimleri bölgenin doğasında bulunan zenginlikleri 
ile farklılık yaratarak turizmde marka olabileceği-
ne dikkat çekti. 
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OKA’nın 2019 Yılı Turizm Altyapısının Gelişti-
rilmesi Mali Destek Programı kapsamında, 
Reşadiye Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından uygulanan Zinav Gölü Rekreasyon Ala-
nı Projesi ile rekreasyon faaliyetleri tamamlanan 
tabiat parkının açılışı, 30 Eylül’de OKA Yönetim 
Kurulu Başkanı, Tokat Valisi Numan Hatipoğlu, 
Tokat Milletvekili Av. Özlem Zengin, Tokat Bele-
diye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Reşadiye Belediye 
Başkanı Mustafa Yılmaz, OKA Genel Sekreteri 
İ. Ethem Şahin, OKA Tokat YDO İl Koordinatörü 
Mehlika Dicle, OKA Koordinasyon, İş Geliştirme 
ve Tanıtım Birim Başkanı Emre Arslanbay, il pro-
tokolü ve diğer kurum temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

TABIAT PARKI SOSYAL DONATI ALANLARI 
ILE YENILENDI

Reşadiye ilçesinde 401 hektar alanda yer alan, 
turizm bölgesi Zinav Gölü Tabiat Parkı, Zinav Me-
sire Yeri ve Zinav Kanyonu’nu kapsayan proje alanı 
içerisinde OKA, Milli Parklar, Özel İdare destekle-
riyle kır lokantası, mescit, dezavantajlı gruplara da 
uygun lavabo ve tuvalet, yol ve çevre düzenleme-
leri, yürüyüş alanları ile ziyaretçilerin ihtiyaçları-
nı karşılayabilecekleri bir mekânsal organizasyon 
kuruldu.

İşletmesi Reşadiye Belediyesi'ne devredilen 
eşsiz güzellikteki tabiat parkı içerisinde market 
ve fırının yanı sıra; ziyaretçilerin eğlenceli vakit 
geçirebileceği paintball alanı, su bisikleti, motorlu 
sandal ve gezi teknesi aktiviteleri de yer alıyor.

TURIZM BÖLGESI OLARAK ILAN EDILMIŞ OLAN ZINAV GÖLÜ TABIAT 
PARKI, ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) DESTEĞIYLE 

TOKAT VE BÖLGE TURIZMINE KAZANDIRILDI.

ZINAV GÖLÜ TABIAT PARKI 
TURİZME KAZANDIRILDI
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MANZARASI ILE BÜYÜLÜYOR
Reşadiye ilçesine 16 kilometre uzaklıkta bulu-

nan Zinav Gölü, birçok balık çeşidine de ev sahip-
liği yapıyor. Çevresindeki ormanlık alanda yaban 
hayvanlarını görmenin mümkün olduğu Göl, her 
mevsim farklı bir güzelliğe bürünüyor.
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TERME İHRACATA 
HAZIRLANIYOR

Terme ilçesi, özellikle tarım makineleri ve ana 
metal sanayi alanında faaliyet gösteren ima-
latçıların yoğun olduğu bir ilçe konumunda. Bu 

bağlamda OKA desteği, Terme Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası, Terme Ticaret ve Sanayi Odası ile Terme Be-
lediyesi iş birliğiyle yürütülen proje ile ilçede özel-
likle tarım makineleri sektöründe faaliyet gösteren 
işletmelerin ihracat yapma kapasitelerinin iyileşti-
rilmesi ve yeni pazarlara açılması hedefleniyor. 

AJANSIMIZIN KATMA DEĞERLI ÜRETIM 
VE IHRACATIN GELIŞTIRILMESI TEKNIK 

DESTEK PROGRAMI ILE DESTEK ALMAYA 
HAK KAZANAN “TERME IHRACATA 

HAZIR” PROJESI KAPSAMINDA, 
TERME'DEKI IŞLETMELERE YÖNELIK 
1,5 AY DEVAM EDECEK DIŞ TICARET 

EĞITIMLERI BAŞLADI.
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“FIKIR, AR-GE VE INOVASYON” 
SEMİNERİ YOĞUN KATILIMLA 

GERÇEKLEŞTİ

OKA EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN 

OKA Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin ile Samsun Sa-
nayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altınsoy’un 
açılış konuşmasını yaptığı etkinliğe; Ondokuz Ma-

yıs Üniversitesi (OMÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevim 
Alışır, Samsun Medikal Sanayi Kümelenme Derneği 
(MEDİKÜM) Başkanı Op. Dr. Ahmet Aydemir, KOSGEB 
Samsun Müdürü Nebahat Livaoğlu, Samsun Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Tüfekçi, 
Sistem Global Danışmanlık adına Prof. Dr. Onur Balcı, 
Ülkü Şengül ve Erdem Kaya ve Karadeniz Bölge Ortağı 
Dr. Buğra Çolak, kamu kurumu temsilcileri, sanayici-
ler, firma sahipleri, girişimciler ve öğrenciler katıldı.

Önemli bir farkındalık yaratan Fikir, Ar-Ge ve İno-
vasyon Semineri’nin ilk oturumunda, Sistem Global 
İcra Kurulu Üyesi Prof. Dr. Onur Balcı tarafından “Fi-
kirden İnovasyona Katma Değer Yolculuğunda Anahtar 
Öneriler/Fırsatlar” konulu sunum gerçekleştirilerek, 
bu yolculukta konforlu ilerlemek konusu ve fon kay-
nakları ile finansa erişme yaklaşımları ele alındı.

İkinci oturumda Sistem Global Yönetim Kurulu Üye-
si Erdem Kaya,  “İnovasyondan Doğan Kritik Değer: Fik-
ri Sınai Haklar” konulu sunumunu yaparak, katılımcıla-
rı sınai mülkiyet hakları konusunda bilgilendirdi.

Üçüncü ve son oturumda ise Sistem Global İcra 
Kurulu Üyesi Ülkü Şengül “İnovasyon Odaklı Büyüme 
İçin Finansmana Erişim Stratejileri” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirirken, iyi uygulama örneği olarak “İnovas-
yon ile Değer Yaratanlar” kapsamında SAMPA Otomotiv 
Ar-Ge Merkezi konu edildi.  

Sunumların ardından katılımcıların görüşlerinin 
alınması ve sorularının cevaplandırılmasıyla etkinlik 
sona erdi.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA), SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI SAMSUN IL MÜDÜRLÜĞÜ 

VE SISTEM GLOBAL-DANIŞMANLIK 
IŞ BIRLIĞI ILE DÜZENLENEN “FIKIR, 
AR-GE VE INOVASYON, FIRSATLAR 

VE IYI ÖRNEKLER SEMINERI” OKA 
SAMSUN MERKEZ BINASI’NDA 

GERÇEKLEŞTIRILDI.
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AJANSIMIZIN KATMA DEĞERLI ÜRETIM 
VE IHRACATIN GELIŞTIRILMESI TEKNIK 

DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 
UYGULANAN “UYGULAMALI IHRACAT 

ELEMANI YETIŞTIRME EĞITIMI 
PROJESI” EĞITIMI TAMAMLAYAN 

KURSIYERLERE SERTIFIKALARININ 
VERILMESIYLE SONA ERDI. 

Samsun TSO Eğitim 
Vakfı’nın OKA des-
teğiyle uyguladığı, 

‘Uygulamalı İhracat Ele-
manı Yetiştirme Eğitimi’ni 
tamamlayan 30 kursiyer, 12 
Ekim’de Samsun TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ile OKA 
Katma Değerli Üretim ve İhracat Birim Başkanı Ah-
met Arif Sarıoğlu’nun da katılımıyla düzenlenen tö-
rende sertifikalarını aldı.

Sekiz gün boyunca devam eden eğitimde kur-
siyerlere; ‘İthalat ve İhracat Kavramları’, ‘Dış Tica-
ret Rejimi’, ‘Gümrük Rejimi’, ‘Dış Ticarette Prose-
dürler’, ‘Dış Ticarette Ödeme ve Teslim Şekilleri’, 
‘Pazar Araştırması’, ‘Müşteri Bulma’, ‘Müşterilerle 
İletişim Kurma’, ‘Dış Ticaret Destekleri’ gibi birçok 
konuda uygulamalı dış ticaret eğitimi verildi. 

Sertifika töreninde kur-
siyerleri tebrik eden Sam-
sun TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Salih Zeki Murzioğ-
lu, “Projemizin amacı, ilimiz 
firmalarının ihtiyaç duyduk-
ları dış ticaret elemanı ihti-

yaçlarını karşılamaktı. Her zaman dile getirdiğimiz 
gibi bizler ilimizin potansiyeline, üretim gücüne, lo-
jistik imkânlarına çok inanıyoruz. Sahip olduğumuz 
bu imkânların da bize ekonomik güç olarak dön-
mesini istiyoruz. Ama katma değerli üretim yaptığı 
halde nitelikli dış ticaret elemanı bulamamaktan ya-
kınan çok sayıda işletmemiz olduğu da aşikâr. Oda 
olarak ihracatımızın daha da gelişmesi adına bu za-
mana kadar çok farklı alanlarda projeler yürüttük. 
Bunlardan biri de sizlerin katılımıyla gerçekleşen 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından da kabul 
gören bu projemizdi” dedi.

SAMSUN’UN 
DIŞ TICARET ELEMANI 

İHTİYACI KARŞILANACAK
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OKA ÖNCÜLÜĞÜNDE
ORTA KARADENİZ 

BÖLGESİ'NDE NİTELİKLİ 
GENÇLER YETİŞİYOR

Bu doğrultuda; OKA, Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi (OMÜ), Samsun Üniversitesi (SAMÜ), 
Samsun Sanayici ve İş İnsanları Derneği 

(SAMSİAD), Samsun Teknopark ve Toyota Plaza 
Derindere iş birliği ile Bölgedeki üniversitelerde 
eğitim gören öğrencilerin kendi bilgi ve becerilerini 
tanıyarak, yeteneklerine uygun alanlarda istihdam 
edilebilirliklerini güçlendirecek "İş Arama Beceri-
leri" konulu Seminer Serisi düzenlenmeye başladı.

Samsun'daki üniversitelerin son sınıflarında 
eğitim gören öğrencilere yönelik olarak 17 Ekim’de 
OMÜ Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu’nda, 19 Ekim’de 
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
seminerlere öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Seminerlerde, Toyota Plaza Derindere Koçak 
Otomotiv A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Banu Eser 
Eruçar öğrencilere etkili CV hazırlama teknikleri-
ni, CV hazırlarken yapılmaması gereken hataları ve 
mülakatta dikkat edilmesi gereken konuları aktardı. 
Daha sonra salonda dağıtılan örnek CV şablonlarını 
öğrencilerle birlikte inceleyerek, onlara nasıl bir yol 
izlemeleri gerektiğini anlattı. Etkinlik plaket takdimi 
ve  hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

Seminerler, Kasım ve Aralık aylarında da devam 
edecek.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN 2022-2023 YILLARINDA KALKINMA AJANSLARININ ÇALIŞMA 

TEMASI OLARAK BELIRLENEN “GENÇ ISTIHDAMI” TEMASI KAPSAMINDA,  ORTA 
KARADENIZ KALKINMA AJANSI TARAFINDAN, ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE 

GENÇ VE NITELIKLI INSAN KAYNAĞININ YETIŞTIRILMESINE KATKI VERMEK 
AMACIYLA ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLÜYOR.
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI TOKAT ILINDE ÖNE ÇIKAN SEKTÖRLERDE IŞ BIRLIĞI 
TOPLANTILARI DÜZENLEYEREK, SEKTÖREL SORUNLARIN VE IHTIYAÇLARIN YEREL 
AKTÖRLERLE BIRLIKTE ELE ALINMASINI HEDEFLIYOR. BU KAPSAMDA 2022 YILI IÇIN 
PLANLANAN SEKTÖREL IŞ BIRLIĞI TOPLANTILARIN IKINCISI HAZIR GIYIM, KONFEKSIYON 
VE TEKSTIL SEKTÖRÜ’NE YÖNELIK OLARAK 20 EKIM’DE DÜZENLENDI. 

Tokat Valisi Numan Hatipoğlu baş-
kanlığındaki toplantıya ilgili kamu 
kurumları, sivil toplum kuruluşları, 

sanayiciler, akademisyenler ve diğer sek-
tör temsilcileri ile yatırımcılar katıldı.  

Toplantıda iş birlikleri, yatırım fırsat-
ları, sorunlar ve ihtiyaçlar istişare edilir-
ken, firmalara Ajansın ve Tokat Yatırım 
Destek Ofisinin sunmuş olduğu hizmetler 
başta olmak üzere, KOSGEB, Teknopark 
ve Teknoloji Transfer Ofisi aracılığı ile 
sağlanabilecek destekler hakkında bilgi 
verildi.

Osmanlı İmparatorluğu döneminde 
temelleri atılan tekstil, hazır giyim ve do-
kuma sanayiinde Tokat, Türkiye’deki iki 
önemli merkezden biridir. 600 yıllık bir 
deneyime sahip olunan bu sektör, Mer-
kez-Erbaa-Turhal ve Zile ilçelerinde faa-
liyet gösteren işletmeler ile ilde en fazla 
istihdam sağlayan sektör konumundadır.

TOKAT HAZIR GİYİM, KONFEKSİYON VE 
TEKSTİL SEKTÖRÜ AKTÖRLERİ

IŞ BIRLIĞI TOPLANTISI'NDA
BULUŞTU
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Dijital Verimlilik Kütüphanesi'ni ziyaret etmeyi unutmayın!
Verimlilikle ilgili 700'den fazla ücretsiz yayın, verimlilik konulu kitaplar-araştırma raporları, 

Anahtar Dergisi, Verimlilik Dergisi ve Etki Analizi Raporlarına erişebilirsiniz.
DETAYLAR  https://verimlilikkutuphanesi.sanayi.gov.tr

https://verimlilikkutuphanesi.sanayi.gov.tr
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


